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ART Lampe suspension noir

Réf. 65134

ART est un porte lampe suspendu noir pour I’ éclairage
intérieur. Ce porte lampe décoratif est un moyen parfait
pour éclairer un environnement avec un style trés

actuel.

Caractéristiques

Ampoule:
Ampoule incluse:

Transformateur:

Transformateur inclus:

Tension:

Fréquence de fonctionnement:

IP:

Classe:

Matériel:

Ampoule recommandée:

Longueur:
Largeur:
Hauteur:
Poids Net:

Volume:

]

1XE27 60W

Non

Non

100-240V

20

|

Acier et aluminium
17425

110 mm

110 mm

90 mm

0.53 kg

0.00173 m3

8421776169050
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Catégorie: Eclairage intérieur
Sous-catégorie: Suspension
Voir sur faro.es
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